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1 ADI  NADY - - 13.25- 13.25 08/09/202224/06/2002
2 AIT MENGUELLET  MASSYL 04.00 08.20 06.2514.50 08.2030/03/2001
3 AIT MOULOUD  ABDELMALEK 00.00 00.0000.00 00.0030/04/2003
4 AIT OUAMER  NASSIM - - 01.75- 01.75 08/09/202202/04/1999
5 ALI YAHIA  LYES 05.00 -- -17/11/1986
6 ALOUACHE  SAID 00.00 00.00 08.5000.00 08.50 23/06/202227/04/2001
7 AMANZOUGAGHENE  AMAR 02.00 04.40 10.7508.00 10.7507/01/2001
8 AMENOUCHE  DIANA 00.00 03.20 00.2508.00 03.2009/12/2000
9 AMICHI  LYDIA 01.00 07.00 06.5016.00 07.00 23/06/202213/10/2002

10 AMIRI  THANINA 05.00 09.40 04.5016.00 09.40 08/09/202210/07/2002
11 AMROUNI  AREZKI - - 07.00- 07.00 08/09/202211/06/2001
12 AOUCHICHE  LAMIA 02.50 06.30 07.0012.00 07.00 23/06/202217/01/2003
13 ATMANE  ATHMANE 00.00 07.20 00.0018.00 07.20 23/06/202210/03/2001
14 BAAHMED  ABDEREZAK 07.00 09.4013.00 09.4003/04/2002
15 BELABDI  ABDENOUR 00.00 00.0000.00 00.0013/02/2003
16 BELAKHDAR  NADJET 03.25 01.55 06.00- 06.00 23/06/202226/06/2000
17 BELLABIOD  AGHILES 00.00 03.20 00.0008.00 03.2013/06/2001
18 BEN FERHAT  KENZA 02.50 02.50 05.0002.50 05.0028/07/2000
19 BEN TOUATI  LYDIA 04.30 02.18 04.00- 04.0023/05/2000
20 BENAMAR  SABRINA 00.50 07.30 00.7517.50 07.3006/02/2001
21 BESSIGHI  YASMINE 05.00 09.0015.00 09.0010/10/2002
22 BOUGHEDDA  SMAIL 02.00 02.00 13.5002.00 13.50 23/06/202212/05/2001
23 BOUILLES  LAMIA 00.00 03.2008.00 03.2020/03/2002
24 BOUNDJAR  ASMA 05.80 -- -29/12/2001
25 BOUSSAD  LILIA - - 04.50- 04.50 23/06/202221/12/2002
26 BOUTELDJA  LYNDA 01.75 07.85 06.7517.00 07.8522/06/2001
27 DJEMAI  SALIM 02.50 08.50 05.7517.50 08.5025/03/2003
28 DRIOUCHE  MERIEM 00.00 06.80 10.0017.00 10.00 08/09/202205/01/2003
29 FERHAT  ALI 00.00 05.2013.00 05.2021/08/2002
30 GACEM  ALI - - 01.25- 01.25 08/09/202202/06/2002
31 GOUDJIL  MOHAND OUAMAR 01.50 00.90 10.0000.00 10.00 23/06/202211/05/2001
32 HADJLOUM  JURA 00.50 07.10 03.0017.00 07.1004/01/2003
33 HAMAMA  TOUFIK - - 10.00- 10.00 23/06/202220/11/2002
34 HAMES  BOUALEM 00.00 05.2013.00 05.2014/11/1999
35 HAMICHE  YAMINA 06.50 06.50 02.5006.50 06.50 23/06/202220/12/2002
36 HAMLAT  SIHEM 04.00 02.00 08.50- 08.50 08/09/202209/01/2001
37 HARRAT  RAYANE 02.75 07.65 06.5015.00 07.6514/08/2002
38 HASSANI  HASSINA - - 02.75- 02.75 08/09/202216/11/2001
39 HOUARI  KAMELIA 02.00 04.40 02.5008.00 04.4027/01/2002
40 IABBASSEN  KOCEILA 00.00 - 04.00- 04.0001/08/2001
41 IDRI  CELIA 05.25 08.75 07.2514.00 08.7515/06/2002
42 IOUSSAIDENE  MOHAMED - - 05.00- 05.00 23/06/202203/07/1999
43 KACI  FATIMA - - 04.50- 04.50 08/09/202204/04/2002
44 KACIMI  YAZID 00.00 00.00 10.0000.00 10.0020/04/2000
45 KARA  THIZIRI 00.00 00.00 10.0000.00 10.00 08/09/202229/01/2002
46 KHATI  GHILES 00.00 00.00 00.5000.00 00.5005/01/2002
47 KHENNACHE  IRADH 02.00 02.00 14.0002.00 14.00 08/09/202203/07/2002
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48 KHERCHI  SAID 00.00 -- -21/08/2001
49 KOULOUGLI  ABDERZAK 00.00 00.0000.00 00.0017/04/2002
50 LABBACI  YASMINE 02.00 02.00 10.0002.00 10.0004/01/2002
51 LADAOUI  RANIA - - 14.00- 14.00 23/06/202210/06/2002
52 LAMARA  MOULOUD 00.00 - 00.00- 00.0026/08/2001
53 LAMRI  RIDA ABDELWAHAB 00.00 04.00 02.2510.00 04.0026/02/2001
54 MAHMOUDI  MEHDI - -- -20/05/2001
55 MAMOU  KENZA 03.25 07.35 03.5013.50 07.35 23/06/202209/10/2002
56 MEHALLEL  LYNA - - 06.00- 06.00 23/06/202214/08/2002
57 MEKSEM  RAYANE 00.00 00.0000.00 00.0010/09/2002
58 MESLOUB  LYDIA 02.00 02.00 05.0002.00 05.0024/11/2002
59 MOKRANI  YASMINE 00.50 07.1017.00 07.1004/10/2002
60 MOUAICI  MANEL 00.25 05.75 15.2514.00 15.25 23/06/202221/01/2003
61 MOUSSA  MOHAND-OUALI 00.00 00.00 08.0000.00 08.00 08/09/202204/07/2002
62 NEBBAK  LETICIA 00.00 00.0000.00 00.0029/06/2002
63 OUANES  MASSYL 00.00 -- -21/04/2001
64 OUIDIR  LAHCENE 00.00 -- -12/08/2001
65 OURZIK  HAKIM 00.00 06.4016.00 06.4009/05/2001
66 RACHEDI  ZAHOUA-DYHIA 00.00 06.40 01.5016.00 06.40 23/06/202216/12/2001
67 RAMDANE  SAMY 06.50 06.50 08.5006.50 08.5009/05/2003
68 RIAT  IDIR - -- -03/01/2003
69 SEGGARI  KAMAL 00.00 00.0000.00 00.0024/03/2003
70 SEMANE  KARINA - -- -08/03/2003
71 SMILI  AHLEM 04.25 04.25 11.0004.25 11.0026/01/2003
72 SOUDANI  AYA 02.00 04.80 05.2509.00 05.25 08/09/202202/12/2002
73 SOUIDI  RAYANE 06.75 10.4516.00 10.4512/11/2002
74 STITI  MELISSA 01.25 01.25 08.5001.25 08.5013/07/2002
75 TALBI  MASSINISSA - - 10.60- 10.6011/11/2002
76 TAMAZIRT  WALID 00.00 07.00 06.0017.50 07.00 08/09/202202/04/2002
77 TCHATCHI  BELKHEIR 00.00 00.00 10.7500.00 10.75 08/09/202208/04/2002
78 YAMI  MOHAND AMAYES 03.50 03.5003.50 03.5020/08/2002
79 ZABAR  ALI 05.75 05.75 10.0005.75 10.0010/05/2001
80 ZIANI  MANEL SADIA 00.00 03.2008.00 03.2005/02/2002
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